2021年 2月 25日

各位

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ジェイテクトは、2021年 2月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

-記-

１． 異動理由

組織・役員体制を刷新、役員のスリム化により経営の更なるスピードアップを図るため

２． 異動内容

氏名 新役職 現役職

髙橋 伴和 (タカハシ トモカズ) 退任
取締役経営役員

(代表取締役)

 ３．異動予定日

   2021年 6月下旬に開催予定の第 121回定時株主総会終結の時

以 上

上場会社名  株式会社ジェイテクト

代表者名  取締役社長 佐藤 和弘

(コード番号 6473)

問合せ先  経営企画部長 間部 芳治

(電話番号 0566-25-7217)